será replicado no outro, sob o codinome “lancador”.

LANCE MÍNIMO: Serão aceitos lances a partir do valor mínimo determinado pelo Juiz, qual seja,
30% do valor da avaliação.

DESCRIÇÃO DO BEM: 27 grades de contenção, em regular estado de uso e conservação na data da
penhora. AVALIAÇÃO: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM:
Rua Therezinha Brandão Resende, 220, Firma, Braúnas, Belo Horizonte/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei